

---

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU**

I.D.: 91692919

---

Data publicarii	09.01.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.684,02 RON - 1.684,02 RON

---

Descriere: HARTIE XEROX A4 MARAM 50 18.49 924.5 DOSAR SINA LUNGA 100 0.76 76 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV 3 18.49 55.47 CARTUS HP 650BK 3 74.79 224.37 BIBLIORAFI PVC 7.5 PIGNA 25 7.98 199.5 BIBLIORAFI PVC 5CM PIGNA 5 7.98 39.9 SUPORT INSTRUMENTE SCRIS 3COMP 2 16.81 33.62 PIX BIC ROUND STIK 5 1.26 6.3 CUB NOTES W-UP NEON 2 12.61 25.22 PIX UNIBAL SXN 101 5 4.2 21 BATERIE VARTA R3 12 2.52 30.24 PLIC C4 SILICONIC 30 0.59 17.7 CAPSE 24/6 OFFICE 20 1.51 30.2

---